



Regler tillfälligt uppehåll

ÄO-personal i Treserva

Gäller från: 2017-04-10
Gäller för:
Fastställd av:
Utarbetad av: Treserva resursperson
Revideras senast: Vid behov
Version: Revideras av Treserva resursperson
Dokumentansvarig förvaltning:

Ett utskrivet dokument är alltid en kopia, giltig version finns alltid på intranätet.

Regler för tillfälligt uppehåll i Treserva

Vid registrering av tillfälligt uppehåll finns det nedanstående orsaker att välja på.

19
- Tillfälligt uppehåll

Fr.o.m*

T.o.m

Uppehållsorsak*

[Uppehållsorsak]

Sjukhusvistelse

Korttidsplats

SÅBO. Annan frånvaro (ej sjukhus)

Hemtjänst. Oplanerad frånvaro (ej sjukhus)

Hemtjänst. Planerad frånvaro (ej sjukhus)

I hemtjänst kan följande orsaker vara aktuella:

Uppehållsorsak	Används	Genererar avdrag
Sjukhusvistelse	när omsorgstagare läggs in på sjukhus	med en 30-del från första dagen på Hemtjänstavgift. med en 30-del från andra dagen på hemtjänstersättning.
Hemtjänst. Oplanerad frånvaro (ej sjukhus)	ex. vis om omsorgstagaren åker till anhörig någon eller några dagar utan att meddela i förväg.	med en 30-del från 3:e dagen på Hemtjänstavgift. med en 30-del från andra dagen på hemtjänstersättning
Hemtjänst. Planerad frånvaro (ej sjukhus)	ex. vis om omsorgstagaren åker till anhörig någon eller några dagar och har informerat hemtjänsten minst 7 dagar innan.	med en 30-del från 1:a dagen på Hemtjänstavgift. med en 30-del från första dagen på hemtjänstersättning.
Korttidsplats	när omsorgstagaren flyttar till korttids- eller växelplats	med en 30-del från första dagen på Hemtjänstavgift. med en 30-del från första dagen på hemtjänstersättning

Vistelse i annan kommun (hemtjänst)	när omsorgstagare tillfälligt visats i en annan kommun och erhåller hemtjänst/hemsjukvård där.	inget avdrag på den enskildes avgifter med en 30-del från första dagen på hemtjänstersättning
--	--	--

I särskilt boende kan följande vara aktuella:

Uppehållsorsak	Används	Genererar avdrag
Sjukhusvistelse	när omsorgstagare läggs in på sjukhus	med en 30-del från första dagen på Omsorgsavgift säbo och Måltidsabonnemang säbo
SÄBO. Annan frånvaro (ej sjukhus)	ex. vis om omsorgstagaren åker till anhörig någon eller några dagar.	med en 30-del från första dagen på Måltidsabonnemang säbo.